
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
12 01.12.2024 10:00 Kaštel Stari HNK Val - NK Arbanasi 1:1 ODIGRANA

12 01.12.2024 10:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Hrvace 2:1 ODIGRANA

12 01.12.2024 10:00 Mravince HNK Sloga Mravince - NK Jadran-LP 0:3 ODIGRANA

12 01.12.2024 12:00 Vodice NK Vodice - HNK Slaven Trogir 2:6 ODIGRANA

12 01.12.2024 10:00 Unešić NK Zagora - NK Croatia Zmijavci 0:4 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
13 08.12.2024 10:00 Unešić NK Zagora - HNK Val -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 10:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Vodice -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 10:00 Trogir HNK Slaven Trogir - HNK Sloga Mravince -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 10:00 Ploče NK Jadran-LP - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 10:00 Hrvace NK Hrvace - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

                                       Rezultati 12.kola 2.nl Kadeti

                                       Raspored 13.kola 2.nl Kadeti



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:03:49 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89863288) 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Arbanasi 12 9 3 0 49 11 +38 30
2. HNK Slaven Trogir 12 9 0 3 43 21 +22 27
3. NK Croatia Zmijavci 11 7 2 2 39 16 +23 23
4. NK Jadran-LP 11 7 0 4 20 9 +11 21
5. HNK Jadran (KS) 11 6 2 3 23 16 +7 20
6. NK Hrvace 11 6 1 4 29 20 +9 19
7. HNK Val 11 1 4 6 14 24 -10 7
8. NK Vodice 12 2 1 9 19 62 -43 7
9. NK Zagora 11 1 3 7 13 38 -25 6
10. HNK Sloga Mravince 12 0 2 10 7 39 -32 2

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:04:03 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89863288) 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 89

22
Šuto Ivan (1 KU) (NK Croatia Zmijavci)

12
Predovan Gabrijel (NK Arbanasi)

11
Edwards Oliver Jure John (HNK Slaven Trogir)

10
Čarija Duje (2 KU) (HNK Slaven Trogir)

8
Uglešić Lovre (NK Arbanasi)

7
Čandić Niko (NK Arbanasi)
Prga Toni (1 KU) (HNK Slaven Trogir)

6
Kavelj Jure (NK Hrvace)

5
Bekavac Roko (NK Croatia Zmijavci)
Čavka Ivano (HNK Val)
Čopić Duje (NK Vodice)
Čupić Eduard (NK Jadran-LP)
Guć Tonći (1 KU) (HNK Jadran (KS))
Gulan Roko (NK Arbanasi)
Kaštelančić Bartul (NK Hrvace)
Lozančić Ivano (NK Vodice)
Mikulčić Ivan (HNK Jadran (KS))
Roško Nino (HNK Slaven Trogir)
Živković Toni (NK Arbanasi)

4
Gojević Josip (1 KU) (HNK Val)
Periša Toni (NK Zagora)
Višković Antonio (1 KU) (NK Hrvace)

3
Batinović Josip (NK Jadran-LP)
Bobaš Viktor (NK Vodice)
Elez Roko (HNK Jadran (KS))

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Malić Domin (NK Jadran-LP)
Matković Marino (1 KU) (NK Jadran-LP)
Meštrović Tonći (HNK Jadran (KS))
Miletić Đani (NK Arbanasi)
Mužinić Fran (NK Hrvace)
Žarković Tonio (HNK Slaven Trogir)

2
Beneta Šime (NK Zagora)
Blažević Marko (HNK Jadran (KS))
Blinja David (HNK Slaven Trogir)
Ćubić Ante (NK Croatia Zmijavci)
Čulina Roko (HNK Sloga Mravince)
Grgurinović Ivano (NK Jadran-LP)
Kalmeta Niko (NK Arbanasi)
Knežević Dominik (NK Arbanasi)
Kosor Ivan (HNK Slaven Trogir)
Lasan-Zorobabel Marko (NK Vodice)
Lišnjić Roko (NK Hrvace)
Pavasović Filip (NK Zagora)
Rimac Ivan (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Šego Nikola (HNK Val)
Sulić Luka (HNK Jadran (KS))
Sušić Vlade (NK Croatia Zmijavci)
Šuto Petar (NK Croatia Zmijavci)
Topić Bruno (NK Croatia Zmijavci)
Trumbić Petar (NK Hrvace)
Vrgoč Roko (NK Hrvace)
Vučetić Lovre (HNK Jadran (KS))

1
Plazonić Ivica (HNK Val)
Armanda Zvonimir (NK Hrvace)
Aužina Milan (HNK Sloga Mravince)
Bertić Nikola (HNK Val)
Bilač Borna (HNK Val)
Buljan Josip (NK Croatia Zmijavci)
Ćapin Marijan (NK Croatia Zmijavci)
Damić Luka (NK Jadran-LP)
Dedović Nikola (HNK Sloga Mravince)
Dujela Krešimir (NK Hrvace)
Filipović Stipe (NK Zagora)
Galešić Matej (NK Arbanasi)
Garac Karlo (NK Croatia Zmijavci)
Gulam Nino (NK Vodice)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 3



Ivkošić Ante (NK Croatia Zmijavci)
Kelava David (NK Arbanasi)
Kustura Roko (NK Hrvace)
Lomtatidze Luka (NK Arbanasi)
Mamić Mate (NK Arbanasi)
Mihaljević Ante (HNK Sloga Mravince)
Mušić Roko (NK Hrvace)
Pažin Mario (NK Jadran-LP)
Perović Diego-David (NK Arbanasi)
Polverosi Matteo Mihael (NK Zagora)
Popović Nikola (NK Vodice)
Prebanda Roko (NK Zagora)
Rajčić Grgo (NK Zagora)
Ralica Mate (NK Hrvace)
Troskot Marko (NK Vodice)
Unić Ante (NK Vodice)
Višić Josip (NK Zagora)
Vrankić Roko (NK Jadran-LP)
Vukušić Ivan (NK Jadran-LP)
Žunić Vito (HNK Sloga Mravince)

1
Autogol

Bugarija Antonio (NK Arbanasi)
Markulić Toma (HNK Sloga Mravince)
Plazonić Ivica (HNK Val)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 3 / 3



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:04:18 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89863288) 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 69

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Slaven Trogir

Žarković Tonio  (435358)
HNK Sloga Mravince

Dedović Nikola  (462572)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Mikulčić Ivan  (435747)
Šolić Marko  (463735)

HNK Sloga Mravince
Marović Davorin  (422251)

HNK Val
Čavka Ivano  (459906)

NK Arbanasi
Predovan Gabrijel  (417705)
Miletić Đani  (418809)

NK Croatia Zmijavci
Garac Karlo  (446759)
Šuto Ivan  (450347)
Ivkošić Ante  (450348)

NK Hrvace
Kustura Roko  (435760)

NK Jadran-LP
Čotić Ivan  (450780)

NK Vodice
Unić Ante  (329428)
Sekulić Frane  (418813)
Grubač Franko  (454750)

NK Zagora
Dragović Mauro  (420467)
Jurić Brajković Karlo  (465874)
Pavasović Filip  (1187394)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Elez Roko  (418471)
Maglić Mislav  (434515)
Guć Tonći  (437223)
Meštrović Tonći  (450941)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 1 / 3



Sulić Luka  (451455)
HNK Slaven Trogir

Roško Nino  (401865)
Rimac Ivan  (442640)
Novak Marko  (442641)
Prga Toni  (450888)
Kosor Ivan  (451082)

HNK Sloga Mravince
Aužina Milan  (400403)
Boko Martin  (459761)
Jordan Ivan  (459766)

HNK Val
Bertić Nikola  (466800)
Vidović Andrej  (1153429)
Plazonić Ivica  (1174652)

NK Arbanasi
Čandić Niko  (395686)
Perović Diego-David  (415229)
Stipčević Mate  (431777)
Kalmeta Niko  (445288)
Mamić Mate  (447805)
Kapitanović Andrija  (463672)
Lomtatidze Luka  (1187442)

NK Croatia Zmijavci
Grančić Frano  (446913)
Sušić Vlade  (446915)
Topić Bruno  (446962)
Bekavac Roko  (447010)

NK Hrvace
Mužinić Fran  (434516)
Trumbić Petar  (435305)
Lišnjić Roko  (435742)
Machiedo Antonio  (435752)
Ralica Mate  (435768)
Višković Antonio  (437792)
Armanda Zvonimir  (461359)

NK Jadran-LP
Batinović Josip  (381529)
Damić Luka  (397388)
Kraljević Ante  (433044)
Vukušić Ivan  (459801)
Erceg Dominik  (1166533)
Ilić Tvrtko  (1186417)

NK Vodice
Lasan-Zorobabel Marko  (433357)
Lozančić Ivano  (433770)
Bobaš Viktor  (433774)
Troskot Marko  (437440)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 3



NK Zagora
Nakić Nino  (433741)
Matić Ivan  (435034)
Škugor Roko  (447343)
Periša Toni  (466509)
Višić Josip  (469962)
Kozić Marin  (830482)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 3 / 3



Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
12 01.12.2024 12:00 Kaštel Stari HNK Val - NK Arbanasi 1:0 ODIGRANA

12 01.12.2024 12:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Hrvace 4:0 ODIGRANA

12 01.12.2024 12:00 Mravince HNK Sloga Mravince - NK Jadran-LP 2:0 ODIGRANA

12 01.12.2024 10:00 Vodice NK Vodice - HNK Slaven Trogir 6:1 ODIGRANA

12 01.12.2024 12:00 Unešić NK Zagora - NK Croatia Zmijavci 3:2 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
13 08.12.2024 12:00 Unešić NK Zagora - HNK Val -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 12:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Vodice -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 12:00 Trogir HNK Slaven Trogir - HNK Sloga Mravince -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 12:00 Ploče NK Jadran-LP - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

13 08.12.2024 12:00 Hrvace NK Hrvace - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

                                       Rezultati 12.kola 2.nl Juniori

                                       Raspored 13.kola 2.nl Juniori 



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:07:31 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89868310) 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Val 11 10 0 1 24 11 +13 30
2. HNK Sloga Mravince 12 7 3 2 27 11 +16 24
3. NK Vodice 12 7 1 4 36 30 +6 22
4. NK Jadran-LP 11 6 1 4 30 19 +11 19
5. NK Croatia Zmijavci 11 5 2 4 27 18 +9 17
6. NK Zagora 11 5 1 5 22 20 +2 16
7. HNK Jadran (KS) 11 4 3 4 14 17 -3 15
8. NK Arbanasi 12 2 2 8 10 30 -20 8
9. HNK Slaven Trogir 12 2 1 9 12 30 -18 7
10. NK Hrvace 11 1 2 8 12 28 -16 5

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:07:44 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89868310) 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 82

14
Dugandžić Roko (3 KU) (NK Jadran-LP)

10
Španja Ivano (NK Vodice)
Višević Gabriel (HNK Val)

8
Madunić Siniša (NK Croatia Zmijavci)

7
Ajduk Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Elez Mario (3 KU) (HNK Jadran (KS))

6
Jadrijev Toni (1 KU) (HNK Sloga Mravince)
Radić Davor (NK Jadran-LP)
Škaričić Roko (HNK Sloga Mravince)
Skorić Marijan (NK Zagora)

5
Galović Karlo (1 KU) (NK Arbanasi)
Kalauz Ivan (NK Zagora)
Kale Mario (NK Zagora)
Vidović Bože (HNK Val)

4
Bašić Bepo (1 KU) (HNK Sloga Mravince)
Kežić Roko (NK Jadran-LP)
Medvidović Ivan (2 KU) (NK Croatia Zmijavci)
Vukorepa Drago (1 KU) (NK Vodice)
Zorica Ante (1 KU) (NK Vodice)

3
Balić Gabrijel (HNK Sloga Mravince)
Gospodinović Noe (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Katić Vlatko (HNK Jadran (KS))
Mihalj Andrija (NK Jadran-LP)
Mijat Bruno (NK Vodice)
Pirijak Patrik (NK Vodice)
Štavlić Claudio (NK Vodice)
Vukman Dominik (HNK Slaven Trogir)

2

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Baković Luka (1 KU) (HNK Val)
Čulina Tomi (NK Croatia Zmijavci)
Cvitanić Joško (HNK Sloga Mravince)
Franjković Luka (NK Vodice)
Juraga Dominik (NK Vodice)
Kasalo Petar Šimun (NK Croatia Zmijavci)
Mandić Vice (NK Arbanasi)
Pandžić Robert (NK Croatia Zmijavci)
Periša Toni (NK Zagora)
Perković Josip (NK Vodice)
Petani Antonio (NK Arbanasi)
Šalov Karlo (HNK Jadran (KS))
Šarić Ivan (NK Hrvace)
Tešija Kajo (HNK Val)
Žunić Toma (HNK Jadran (KS))

1
Krišto Ante (NK Vodice)
Bamba Siaka (NK Croatia Zmijavci)
Beck Ivan Lukas (HNK Sloga Mravince)
Boras Leonardo (NK Hrvace)
Božić Ante (NK Hrvace)
Brekalo Andro (HNK Sloga Mravince)
Bušić Ante (NK Arbanasi)
Đipalo Ban Ante (NK Hrvace)
Đirlić Jakov (HNK Val)
Gašpar Marko (NK Jadran-LP)
Gojčeta Luka (NK Zagora)
Grubišić Lovre (HNK Val)
Kelava Ivan (NK Hrvace)
Kolak Stipe (HNK Val)
Korljan Šime (NK Jadran-LP)
Kovačević Ivan Roko (NK Hrvace)
Kraljević Tonći (HNK Sloga Mravince)
Loina Viktor (HNK Val)
Majzelj Filip (NK Zagora)
Marković Franko (NK Hrvace)
Matković Marijan (NK Croatia Zmijavci)
Palada Luka (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Pejaković Tomislav (HNK Slaven Trogir)
Pekić Ivan (HNK Sloga Mravince)
Petrović Josip (NK Hrvace)
Raci Toni (NK Zagora)
Šantić Marino (HNK Slaven Trogir)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 3



Šerić Ante (NK Hrvace)
Šimac Mirko (HNK Val)
Šimleša Ivan (NK Zagora)
Skočić Toni (NK Vodice)
Škokić Branko (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Škrobica Dominik (NK Hrvace)
Tičinović Marino (HNK Sloga Mravince)
Žarković Filip (HNK Slaven Trogir)
Žilić Roko (NK Hrvace)
Županović Toni (NK Vodice)

1
Autogol

Bakota Luka (NK Hrvace)
Krišto Ante (NK Vodice)
Smolić-Antišin Karlo (NK Arbanasi)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 3 / 3



Analyticom COMET Datum: 05.12.2024  Vrijeme: 18:08:00 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89868310) 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Juniori 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 81

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Slaven Trogir

Rubelj Ivan  (420750)
HNK Sloga Mravince

Bašić Bepo  (330709)
NK Arbanasi

Mamić Dominik  (381313)
NK Croatia Zmijavci

Matković Marijan  (445933)
NK Jadran-LP

Sokol Frane  (419280)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Jončić Rino  (385384)
Banjan Leo  (392823)
Elez Mario  (433268)

HNK Slaven Trogir
Gospodinović Noe  (401861)
Kovačić Mladen  (420726)

HNK Sloga Mravince
Pekić Ivan  (434012)

HNK Val
Tešija Kajo  (398482)
Višević Gabriel  (818082)
Višević Daniel  (818182)

NK Arbanasi
Dadić Fabio  (403541)
Smolić-Antišin Karlo  (448833)

NK Croatia Zmijavci
Kasalo Petar Šimun  (431826)

NK Hrvace
Marković Franko  (402142)
Šerić Ante  (435900)
Mihajlov Feđa  (450954)

NK Jadran-LP
Gašpar Marko  (432788)

NK Vodice
Štavlić Claudio  (328098)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 1 / 3



Zorica Ante  (389037)
Baus Dario  (389039)
Vukorepa Drago  (419005)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Vukušić Toni  (398658)
Žunić Toma  (398898)
Maleš Duje  (419807)
Pereža Leon  (420691)
Srdelić Roko  (421470)

HNK Slaven Trogir
Malić Ivano  (382497)
Pejaković Tomislav  (401862)
Palada Luka  (420687)

HNK Sloga Mravince
Balić Gabrijel  (387011)
Jadrijev Toni  (401894)
Brtan Stipe  (404200)
Brekalo Andro  (423279)
Škaričić Roko  (429150)
Kero Kristijan Ivan  (1189097)

HNK Val
Barišić Ivan  (385825)
Mršić Toni  (386097)
Vidović Bože  (386396)
Matić Lovre  (398488)
Bakmaz Zvonimir  (404201)
Kolak Stipe  (436575)

NK Arbanasi
Galović Karlo  (393159)
Bušić Ante  (399357)
Bajlo Karlo  (431980)
Strikić Petar  (437585)
Režan Dino  (445454)
Katalinić Dino  (447292)

NK Croatia Zmijavci
Puljiz Mate  (399864)
Gabelica Josip  (431820)
Madunić Siniša  (433524)
Medvidović Ivan  (438960)
Čulina Tomi  (1158388)
Pandžić Robert  (1168870)
Bušić Petar  (1176163)

NK Hrvace
Škrobica Dominik  (420760)
Bilandžić Stipe  (431545)
Bakota Luka  (434504)

NK Jadran-LP

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 3



Erceg Šime  (397116)
Kaleb Vedran  (419288)
Korljan Šime  (428837)
Kežić Roko  (432074)

NK Vodice
Krišto Ante  (238681)
Mijat Bruno  (329424)
Poduriljko Ivan  (381906)
Kulušić Bepo  (388294)
Topalović Mateo  (396191)
Franjković Luka  (401081)
Erceg Filip  (420003)
Babić Petar  (423915)

NK Zagora
Vranjković Duje  (332132)
Mrčela Niko  (381559)
Prgin Filip  (419855)
Kale Mario  (423422)
Kandido Marko  (431158)
Mihaljević Mate  (449285)
Deković Ivano  (1166916)
Pavasović Filip  (1187394)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 3 / 3


